1

Andressa

De: drs17-protocolo <drs17-protocolo@saude.sp.gov.br>
Enviado em: quinta-feira, 16 de outubro de 2025 11:59
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 552/2025 ao DRS XVII (ref. Avaliação de

neurocirurgia).

Bom dia !

Segue protocolo

024.00153502/2025-11

Protocolo
DRS17-Taubaté
(12) 3625-2396

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 16 de outubro de 2025 11:38
Para: drs17-protocolo <drs17-protocolo@saude.sp.gov.br>
Cc: estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br <estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>;
ivone@jacarei.sp.leg.br <ivone@jacarei.sp.leg.br>; Mariane <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>;
rita@jacarei.sp.leg.br <rita@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
<wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 552/2025 ao DRS XVII (ref. Avaliação de neurocirurgia).

Jacareí, 16 de outubro de 2025.

A Sua Senhoria, a Senhora
ANA BEATRIZ HERNANDEZ HERNANDES PALERMO
Diretora Regional de Saúde da DRS XVII de Taubaté

Ref.:   Requerimento: 552/2025 (Hernani Barreto)

Senhora Diretora,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Luís Santos,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 730.2025

2